
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.3.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie odwołania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
powołania nowych członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bralinie 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2021, poz. 1119), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bralinie: 

1) Ewelinę Pieles - przewodniczącą, 

2) Justynę Świerczyńską - członka 

§ 2. Powołuje się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bralinie: 

1) Karola Wanzek - Przewodniczący; 

2) Katarzynę Piszczałkę - członek. 

§ 3. Za wykonanie Zarządzenia odpowiedzialny jest Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Bralinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04EA610-F7A0-426B-8310-AF37CA0D3056. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


